
LEGENDA:

Projektowane przebiegi obwodnicy:

Skrzyżowanie

Węzeł

- Wariant W4

Istniejące zagospodarowanie  terenu:

- autostrada

- droga krajowa

- droga wojewódzka

- droga powiatowa

- nazwa miejscowości
DULOWA

- linie wysokiego napięcia

- kolej

- granica województw

- granica powiatów

- granica gmin

- Wariant W1

- Wariant W1m

- Wariant W5a

- droga gminnaDG 100610K

BYCZYNA

CHECH£O
- ciek/potok

DULOWA

- nazwa węzła

N

Jezioro Chechelskie

Autostrada A4

Autostrada A4

A
utostrada A

4

ul. Żołnierzy W
yklętych

ul. Śląska

ul.
 O
św
ięc
im
sk
a

u
l.
 K
ro
c
z
y
m
ie
c
h

u
l. 

P
o
w
st

a
ń
có

w
 S
ty
cz

n
io

w
yc

h

u
l. 

B
o
ro

w
co

w
a

u
l. P

o
g
ó
rs

k
a

u
l. S

z
p
ita
ln
a

ul. Krakowska

u
l.
 W

a
p
ie
n
n
a

Trzebinia - dworzec kolejowy

u
l.
 T
rz

e
b
iń
s
k
a

ul. Topolowa

u
l. 

S
ło

w
a
ck
ie
g
o

u
l.
 P

a
d
e
re

w
s
k
ie

g
o

ul.Krakowska

u
l.
F
lo
rk
ie

w
ic
z
a

ul.
 Dł

ug
a

ul. Tuwima

u
l. W

o
d
ziń

ska

u
l. 

D
zi
a
łk
o
w
a

u
l. C

h
rz
a
n
o
w
s
k
a

BALIN

LUSZOWICE

CHRZANÓW

POGORZYCE

BOLĘCIN

TRZEBINIA

DULOWA

MŁOSZOWA

MYŚLACHOWICE

S
ta
c
ja
 P

a
li
w

ścieków

Oczyszczalnia 

Dolomitu Żelatowa

Kopalnia Prażalnia

Rafineria Trzebinia 

Balaton

cmentarz

lokomotyw

Fabryka

odpadami komunalnymi

Zakład gospodarki 

dolomitu

Kopalnia 

kruszywa

przeróbki

Zakład 

wapienniczy

Zakład 

Szyb Włodzimierz

Rozdzielnia

Niebezpiecznych

Odpadów

Składowisko

cmentarz

cmentarz

Maciejowa

Jaskinia 

św. Barbary

kościół

cmentarz

cmentarz

cmentarz

Kurhan

BYCZYNA

CHRZANÓW

RUDNO

BALIN

śląskie
województwo

małopolskie
województwo

Libiąż
gmina

chrzanowski

powiat

Chrzanów

gmina

chrzanowski

powiat

Chrzanów

gmina

chrzanowski

powiat

Chrzanów

gmina

chrzanowski

powiat

Alwernia

gmina

chrzanowski

powiat

Trzebinia

gmina

chrzanowski

powiat

Trzebinia

gmina

chrzanowski

powiat

Trzebinia

gmina

chrzanowski

powiat

Krzeszowice

gmina

krakowski

powiat

R
Ó

W
 
O

D
 
K
R

Y
S
T
Y
N

O
W

A

LUSZÓWKA

W
O

D
N

A

L
U

S
Z

Ó
W

K
A

R
O

P
A P

S
TR

¥
¯
N
IK

RO
PA

M
YŒLA

C
H

Ó
W

K
A

DULÓWKA

C
H
E
C

H
£
O

MATYLDA

CHECH£O

D
O

P
£

Y
W
 
S

P
O

D
 
P
IA

S
K

Ó
W

KRAKÓW

KRAKÓW

JAWORZNO

KATOWIC
E

LIB
I¥̄

P£AZA

ul.
 Ko

ści
us
zki

u
l. 

G
ło

w
a
ck
ie
g
o

u
l.
 S
ie
n
k
ie

w
ic
z
a

u
l.
 P

u
s
z
k
in
a

u
l.
 P
ru
s
a

ul
. K

op
er
ni
ka

ul
. Ż

m
ud

na

u
l. N

o
w
a
ko

w
skie

g
o

u
l. W
. W
ito
sa

ul
. S

za
ry
ch
 S
ze
re
gó

wD
G
 100688K

D
G
 1
01

03
5K

DG
 1
01
02
8K

D
G
 1
0
1
0
3
3
K

D
G
 1
01

03
4K

u
l. 

Ł
u
ka

si
e
w
ic
za

D
G
 1
0
1
0
3
0
K

DG 101038K

D
G
 1
00

69
6K

D
G
 100610K

W4

W1
W4

W4

W1

W5A

W5A

W5A

1+
0
0
0

1+
00

01+
0
0
0

2
+
0
0
0

2
+
0
0
0

2
+
0
0
0

3
+
0
0
0

3
+
0
0
0

3
+
0
0
0

4
+
0
0
0

4
+
0
0
0

4
+
0
0
05
+
0
0
0

5
+
0
0
0

5+
00

0

6
+
0
0
0

7
+
0
0
0

1+
00

0

6
+
0
0
0

7
+
0
0
0

2
+
0
0
0

3
+
0
0
0

4
+
0
0
0

5
+
0
0
0

6
+
0
0
0

7
+
0
0
0

8
+
0
0
0

9
+
0
0
0

10
+
0
0
0

8
+
0
0
0

9
+
0
0
0

10
+
0
0
0

11
+
0
0
0

12
+
0
0
0

13
+
0
0
0

14+0
00

15+000

16
+0

00

17
+0

00

Koniec trasy km 17+234.91

K
on
ie
c 
tr
as

y 
km
 5

+8
10
.8
5

K
o
n
ie
c
 
t
r
a
s
y
 
k

m
 
10

+
4
0
0
.0
0

0+000

8
+
0
0
0

9
+
0
0
0

10
+
0
0
0

11
+
0
0
0

12
+
0
0
0

13
+
0
0
0

14
+
0
0
0

15+00
0

DULOWA

W1m

W1m

D
G
 1
00

62
3K

1+
0
0
0

2
+
0
0
0

9
+
0
0
0

10
+
0
0
0

11
+
0
0
0

12
+
0
0
0

13
+
0
0
0

14
+
0
0
0

15+000

3
+
0
0
0

4
+
0
0
05

+
0
0
0

6
+
0
0
0

7
+
0
0
0

8
+
0
0
0

TENCZYŃSKI PARK KRAJOBRAZOWY

PARKU KRAJOBRAZOWEGO

OTULINA TENCZYŃSKIEGO 

PARKU KRAJOBRAZOWEGO

OTULINA TENCZYŃSKIEGO 

OTULINA TENCZYŃSKIEGO PARKU KRAJOBRAZOWEGO

DOLINKI KRAKOWSKIE

OTULINA PARKU KRAJOBRAZOWEGO 

DOLINKI KRAKOWSKIE

PARK KRAJOBRAZOWY 

Początek opracowania

Koniec opracowania

DW 791

DP 1049K

D
W
 933

D
W
 9
33

D
W
 7

8
1

D
W
 7

8
1

DW 7
91

D
W
 7

9
1

DP 1007K

D
P
 1
0
5
9
K

DP 
10

58
K

D
P
 1
0
1
3
K

D
P
 1

0
1
6
K

D
P
 1
01

7K

DP 1026K

D
P
 1
0
2
4
K

D
P
 1

0
2
9
K

DP 1027K

D
P
 1

0
2
9
K

D
P
 1037K

DP 1036K

D
P
 1
0
3
6
K

DP 1030K

D
P
 1

0
4
1
K

D
P
 1
0
4
4
K

D
P
 1
04

1K

D
P
 1

0
4
1
K

DP 1038K

D
P
 1

0
3
9
K

DP 1040
K

DP 1039K

D
P
 1
0
3
9
K

D
P
 1042K

DP 1042K

D
P
 1
0
4
4
K

D
P
 1
0
3
6
K

DP 1044K

DP 1042K

DP 1
04

4K

DP 1047K

D
P
 1
0
2
8
K

D
P
 1
0
4
5
K

DP 1046K

DP 1025K

D
P 
10

43
K

D
P 
10

49
K

A4

79

79

79

79

A4

A
4

A4

A4

79

79


